[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	18.04.2013
р.п. Гари

	№ 229

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 04.04.2011 № 13 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2011-2013 годы», с изменениями и дополнениями постановлениями главы Гаринского городского округа  от 27.03.2012 № 119, от 18.07.2012 № 313, 03.10.2012 № 389, 19.10.2012 № 402.

	 В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010г. № 1477-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Информационное общество Свердловской области» на 2011 - 2015 годы», приказом Министерства транспорта и связи Свердловской области от 31.07.2012 г. № 91 «О результатах проведения отбора городских округов и муниципальных районов, расположенных на территории Свердловской области, для предоставления субсидий из областного бюджета местным бюджетам городских округов и муниципальных районов Свердловской области на реализацию муниципальных долгосрочных целевых программ по информатизации муниципальных образований в 2013 году», а также в  связи  с необходимостью обеспечения связью д. Круторечка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменение в постановление главы Гаринского городского округа от 04.04.2011 № 13 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2011-2013 годы»,   с изменениями и дополнениями постановлениями главы Гаринского городского округа  от 27.03.2012 № 119, от 18.07.2012 № 313, от 03.10.2012 № 389, от 19.10.2012 № 402:
1.1.внести  пункт 19 дополнительных мероприятий  по реализации  муниципальной целевой программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2011-2013 годы»
строку 19.1 «приобретение и установка стационарной транковой  радиостанции

IC-F5026H/TRUNK/B»  добавить объем финансирования  на 2013 год:

 99,17 тыс. рублей для приобретения и установки стационарной транковой  радиостанции

IC-F5026H/TRUNK/B;

строку 19.2  «содержание стационарной транковой  радиостанции IC-F5026H/TRUNK/B» 10,88 тыс. рублей.
Общая сумма на мероприятия по пункту 19  составит 110,05 тыс. рублей.
1.2. внести пункт 20 дополнительных мероприятий  по реализации  муниципальной целевой программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2011-2013 годы»:  Обеспечение подключения к единой сети передачи данных Правительства Свердловской области государственных и муниципальных учреждений. Сумма  на мероприятия по пункту 20  составит 90,4 тыс. рублей.
1.3. внести пункт 21 дополнительных мероприятий  по реализации  муниципальной целевой программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2011-2013 годы»:  Организация общественного доступа к сети Интернет на базе муниципальных библиотек. Сумма  на мероприятия по пункту 21  составит 46,5 тыс. рублей.

	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]